[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛЕНИЯ НОВОФЕДОРОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ
от 21.12.2012 года № 305/48
Об исключении из муниципальной казны

поселения Новофедоровское шахтных колодцев
Рассмотрев предложения Главы поселения Новофедоровское об исключении из муниципальной казны поселения Новофедоровское шахтных колодцев, руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом поселения Новофедоровское, Совет депутатов решил:
1. Исключить из муниципальной казны поселения Новофедоровское шахтные колодцы в количестве 12 единиц, находящиеся в муниципальной собственности:

1.1. Шахтный колодец, расположенный по адресу: г. Москва, поселение Новофедоровское д. Алымовка (запись № 35 реестра муниципальной собственности поселения Новофедоровское);

1.2. Шахтный колодец, расположенный по адресу: г. Москва, поселение Новофедоровское д. Голохвастово (запись № 26 реестра муниципальной собственности поселения Новофедоровское);
1.3. Шахтный колодец, расположенный по адресу: г. Москва, поселение Новофедоровское х. Хутора Гуляевы (запись № 28 реестра муниципальной собственности поселения Новофедоровское);
1.4. Шахтный колодец, расположенный по адресу: г. Москва, поселение Новофедоровское х. Талызина (запись № 29 реестра муниципальной собственности поселения Новофедоровское);

1.5. Шахтный колодец, расположенный по адресу: г. Москва, поселение Новофедоровское х. Талызина (запись № 30 реестра муниципальной собственности поселения Новофедоровское);

1.6. Шахтный колодец, расположенный по адресу: г. Москва, поселение Новофедоровское д. Юрьево (запись № 13 реестра муниципальной собственности поселения Новофедоровское);

1.7. Шахтный колодец, расположенный по адресу: г. Москва, поселение Новофедоровское д. Зверево (запись № 43 реестра муниципальной собственности поселения Новофедоровское);
1.8. Шахтный колодец, расположенный по адресу: г. Москва, поселение Новофедоровское д. Зверево (запись № 44 реестра муниципальной собственности поселения Новофедоровское);
1.9. Шахтный колодец, расположенный по адресу: г. Москва, поселение Новофедоровское д. Пахорка (запись № 36 реестра муниципальной собственности поселения Новофедоровское);
1.10. Шахтный колодец, расположенный по адресу: г. Москва, поселение Новофедоровское д. Хмырово (запись № 27 реестра муниципальной собственности поселения Новофедоровское);

1.11. Шахтный колодец, расположенный по адресу: г. Москва, поселение Новофедоровское д. Кузнецово (запись № 8 реестра муниципальной собственности поселения Новофедоровское);

1.12. Шахтный колодец, расположенный по адресу: г. Москва, поселение Новофедоровское д. Яковлевское (запись № 17 реестра муниципальной собственности поселения Новофедоровское);
2. Администрации поселения Новофедоровское, во исполнение настоящего решения, исключить соответствующие записи из реестра муниципальной собственности поселения Новофедоровское.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сборник правовых актов поселения Новофедоровское»

Глава поселения
Новофедоровское

Г.П. Пензов